
БАШҡОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ 

Күгәрсен районы муниципаль 
районының Новопетровка ауыл 
Советы ауыл биләмәһе Советы 

 

РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН 

Совет сельского поселения    Новопетровский  
сельсовет муниципального района Кугарчинский 

район 

453332, Үрге урам, 20, Сәйетҡол,  тел.  
8 (34789) 2-56-03 

 

453332, с.Саиткулово ул. Верхняя, 20,                                                
тел. 8 (34789) 2-56-03 

            ҡАРАР      

          «19»03  2024 й                                     № 23 

                               РЕШЕНИЕ 

                                   «19»  03. 2024 г. 

 

О внесении изменений в Решение Совета сельского  поселения 

Новопетровский сельсовет муниципального района Кугарчинский район 

Республики Башкортостан № 21 от 22 декабря 2023 года 

«О бюджете сельского  поселения Новопетровский сельсовет 

муниципального  района Кугарчинский район Республики Башкортостан 

на 2024 год и на плановый  период 2025 и 2026 годов» 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации Совет 

сельского поселения Новопетровский сельсовет муниципального района 

Кугарчинский район Республики Башкортостан  

РЕШИЛ: 

1. Внести в решение Совета сельского  поселения Новопетровский сельсовет 

муниципального района Кугарчинский  район Республики Башкортостан от 22 

декабря 2023 года №18 «О бюджете сельского поселения Новопетровский 

сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики 

Башкортостан  на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»  следующие  

изменения: 

1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:  

1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета сельского поселения 

Новопетровский сельсовет муниципального района Кугарчинский район 

Республики Башкортостан в сумме 3 673 287 рублей 23 копеек; 

2) общий объем расходов бюджета сельского поселения Новопетровский 

сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики 

Башкортостан в сумме 3 673 287  рублей 23 копеек; 

1.2. Приложение №1 «Поступления доходов в бюджет  сельского  

поселения Новопетровский сельсовет муниципального района Кугарчинский 

район Республики Башкортостан на 2024 год» изложить в новой редакции.  

1.3. Приложение №2 «Распределение бюджетных ассигнований сельского  

поселения Новопетровский сельсовет муниципального района Кугарчинский 

район Республики Башкортостан на 2024 год по разделам, подразделам, целевым 

статьям, группам видов расходов классификации расходов бюджетов» изложить 

в новой редакции.  



1.4. Приложение №3 «Ведомственная  структура  расходов бюджета 

сельского  поселения Новопетровский сельсовет муниципального района 

Кугарчинский район Республики Башкортостан на 2024 год»  изложить в новой 

редакции. 

 2. Обнародовать настоящее Решение на информационном стенде в 

здании Администрации сельского  поселения  Новопетровский сельсовет и 

разместить на официальном сайте сельского  поселения Новопетровский  

сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики 

Башкортостан. 

 

 

Глава сельского поселения    

  Новопетровский сельсовет  

муниципального района Кугарчинский район                          Аллабердин Х.А. 
 

 



1 

 
 

 Приложение 1 

к решению Совета сельского поселения 

Новопетровский сельсовет 

муниципального района  

Кугарчинский район 

Республики Башкортостан 

от 22 декабря 2023 года № 21 
 

Поступления доходов в бюджет сельского поселения Новопетровский сельсовет 

муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан 

на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов 

(в рублях) 

Код вида, подвида 

доходов бюджета 
 

Наименование 
 

Сумма 
 

2024 год 
 

2025 год 
 

2026 год 
 

1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

5 
 

 ВСЕГО 3 673 287,23 2 761 300,00 2 788 000,00 
1 00 00000 00 0000 000 НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ 

ДОХОДЫ 
562 837,23 543 000,00 553 000,00 

1 01 00000 00 0000 000 НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ 16 000,00 20 000,00 30 000,00 
1 01 02000 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц 16 000,00 20 000,00 30 000,00 
1 01 02010 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц с 

доходов, источником которых является 
налоговый агент, за исключением доходов, 
в отношении которых исчисление и уплата 
налога осуществляются в соответствии со 

16 000,00 20 000,00 30 000,00 



2 

 
 

1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

5 
 

статьями 227, 227.1 и 228 Налогового 
кодекса Российской Федерации, а также 
доходов от долевого участия в организации, 
полученных в виде дивидендов 

1 05 00000 00 0000 000 НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД 5 000,00 35 000,00 35 000,00 
1 05 03000 01 0000 110 Единый сельскохозяйственный налог 5 000,00 35 000,00 35 000,00 
1 05 03010 01 0000 110 Единый сельскохозяйственный налог 5 000,00 35 000,00 35 000,00 
1 06 00000 00 0000 000 НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО 488 000,00 485 000,00 485 000,00 
1 06 01000 00 0000 110 Налог на имущество физических лиц 18 000,00 15 000,00 15 000,00 
1 06 01030 10 0000 110 Налог на имущество физических лиц, 

взимаемый по ставкам, применяемым к 
объектам налогообложения, 
расположенным в границах сельских 
поселений 

18 000,00 15 000,00 15 000,00 

1 06 06000 00 0000 110 Земельный налог 470 000,00 470 000,00 470 000,00 
1 06 06030 00 0000 110 Земельный налог с организаций 80 000,00 80 000,00 80 000,00 
1 06 06033 10 0000 110 Земельный налог с организаций, 

обладающих земельным участком, 
расположенным в границах сельских 
поселений 

80 000,00 80 000,00 80 000,00 

1 06 06040 00 0000 110 Земельный налог с физических лиц 390 000,00 390 000,00 390 000,00 
1 06 06043 10 0000 110 Земельный налог с физических лиц, 

обладающих земельным участком, 
расположенным в границах сельских 
поселений 

390 000,00 390 000,00 390 000,00 

1 08 00000 00 0000 000 ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА 3 000,00 3 000,00 3 000,00 
1 08 04000 01 0000 110 Государственная пошлина за совершение 

нотариальных действий (за исключением 
3 000,00 3 000,00 3 000,00 



3 

 
 

1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

5 
 

действий, совершаемых консульскими 
учреждениями Российской Федерации) 

1 08 04020 01 0000 110 Государственная пошлина за совершение 
нотариальных действий должностными 
лицами органов местного самоуправления, 
уполномоченными в соответствии с 
законодательными актами Российской 
Федерации на совершение нотариальных 
действий 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 

113 00 000 00 0000 000 ДОХОДЫ ОТ ОКАЗАНИЯ ПЛАТНЫХ 

УСЛУГ И КОМПЕНСАЦИИ ЗАТРАТ 

ГОСУДАРСТВА 

50837,23   

1 13 02995 10 0000 130 Прочие доходы от компенсации затрат 

бюджетов сельских поселений 

50837,23   

2 00 00000 00 0000 000 БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 3 110 450,00 2 218 300,00 2 235 000,00 
2 02 00000 00 0000 000 БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ 

ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ 
СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

3 110 450,00 2 218 300,00 2 235 000,00 

2 02 10000 00 0000 150 Дотации бюджетам бюджетной системы 
Российской Федерации 

2 228 000,00 2 056 000,00 2 046 000,00 

2 02 16001 00 0000 150 Дотации на выравнивание бюджетной 
обеспеченности из бюджетов 
муниципальных районов, городских 
округов с внутригородским делением 

2 228 000,00 2 056 000,00 2 046 000,00 

2 02 16001 10 0000 150 Дотации бюджетам сельских поселений на 
выравнивание бюджетной обеспеченности 
из бюджетов муниципальных районов 

2 228 000,00 2 056 000,00 2 046 000,00 

2 02 30000 00 0000 150 Субвенции бюджетам бюджетной системы 150 200,00 162 300,00 189 000,00 



4 

 
 

1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

5 
 

Российской Федерации 
2 02 35118 00 0000 150 Субвенции бюджетам на осуществление 

первичного воинского учета органами 
местного самоуправления поселений, 
муниципальных и городских округов 

150 200,00 162 300,00 189 000,00 

2 02 35118 10 0000 150 Субвенции бюджетам сельских поселений 
на осуществление первичного воинского 
учета органами местного самоуправления 
поселений, муниципальных и городских 
округов 

150 200,00 162 300,00 189 000,00 

2 02 40000 00 0000 150 Иные межбюджетные трансферты 732 250,00   
2 02 40014 00 0000 150 Межбюджетные трансферты, передаваемые 

бюджетам муниципальных образований на 
осуществление части полномочий по 
решению вопросов местного значения в 
соответствии с заключенными 
соглашениями 

232 250,00   

2 02 40014 10 0000 150 Межбюджетные трансферты, передаваемые 
бюджетам сельских поселений из 
бюджетов муниципальных районов на 
осуществление части полномочий по 
решению вопросов местного значения в 
соответствии с заключенными 
соглашениями 

232 250,00   

2 02 49999 00 0000 150 Прочие межбюджетные трансферты, 
передаваемые бюджетам 

500 000,00   

2 02 49999 10 0000 150 Прочие межбюджетные трансферты, 
передаваемые бюджетам сельских 
поселений 

500 000,00   



5 

 
 

1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

5 
 

2 02 49999 10 7404 150 Прочие межбюджетные трансферты, 
передаваемые бюджетам сельских 
поселений (мероприятия по 
благоустройству территорий населенных 
пунктов, коммунальному хозяйству, 
обеспечению мер пожарной безопасности и 
охране окружающей среды в границах 
сельских поселений) 

500 000,00   

 



1 

 
 

 Приложение 2 

к решению Совета сельского поселения 

Новопетровский сельсовет 

муниципального района  

Кугарчинский район 

Республики Башкортостан 

от 22 декабря 2023 года № 21 
 

Распределение бюджетных ассигнований сельского поселения 

Новопетровский сельсовет муниципального района Кугарчинский район 

Республики Башкортостан на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов 

по разделам, подразделам, целевым статьям 

(муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), 

группам видов расходов классификации расходов бюджетов 

(в рублях) 

Наименование 
 

РзПр 
 

ЦСР 
 

ВР 
 

Сумма 
 

2024 год 
 

2025 год 
 

2026 год 
 

1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

5 
 

6 
 

7 
 

ВСЕГО    3 673 287,23 2 761 300,00 2 788 000,00 
ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ 
ВОПРОСЫ 

0100   2 100 837,23 2 049 000,00 2 049 000,00 

Функционирование высшего должностного 
лица субъекта Российской Федерации и 
муниципального образования 

0102   858 468,49 813 600,00 813 600,00 

Социальное развитие сельских поселений в 0102 10 0 00 00000  858 468,49 813 600,00 813 600,00 



2 

 
 

1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

5 
 

6 
 

7 
 

муниципальном районе Кугарчинский 
район Республики Башкортостан 
Обеспечение деятельности муниципальных 
служащих 

0102 10 0 01 00000  858 468,49 813 600,00 813 600,00 

Глава муниципального образования 0102 10 0 01 02030  858 468,49 813 600,00 813 600,00 

Расходы на выплаты персоналу в целях 
обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) 
органами, казенными учреждениями, 
органами управления государственными 
внебюджетными фондами 

0102 10 0 01 02030 100 858 468,49 813 600,00 813 600,00 

Функционирование Правительства 
Российской Федерации, высших 
исполнительных органов субъектов 
Российской Федерации, местных 
администраций 

0104   1 253 240,44 1 235 400,00 1 235 400,00 

Социальное развитие сельских поселений в 
муниципальном районе Кугарчинский 
район Республики Башкортостан 

0104 10 0 00 00000  1 253 240,44 1 235 400,00 1 235 400,00 

Обеспечение деятельности муниципальных 
служащих 

0104 10 0 01 00000  1 253 240,44 1 235 400,00 1 235 400,00 

Аппараты органов государственной власти 
Республики Башкортостан 

0104 10 0 01 02040  1 253 240,44 1 235 400,00 1 235 400,00 

Расходы на выплаты персоналу в целях 
обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) 
органами, казенными учреждениями, 
органами управления государственными 

0104 10 0 01 02040 100 632 240,44 615 400,00 615 400,00 



3 

 
 

1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

5 
 

6 
 

7 
 

внебюджетными фондами 
Закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 

0104 10 0 01 02040 200 590 000,00 590 000,00 590 000,00 

Иные бюджетные ассигнования 0104 10 0 01 02040 800 31 000,00 30 000,00 30 000,00 
НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА 0200   150 200,00 162 300,00 189 000,00 
Мобилизационная и вневойсковая 
подготовка 

0203   150 200,00 162 300,00 189 000,00 

Социальное развитие сельских поселений в 
муниципальном районе Кугарчинский 
район Республики Башкортостан 

0203 10 0 00 00000  150 200,00 162 300,00 189 000,00 

Осуществление первичного воинского 
учета на территориях, где отсутствуют 
военные комиссариаты 

0203 10 0 02 00000  150 200,00 162 300,00 189 000,00 

Субвенции на осуществление первичного 
воинского учета на территориях, где 
отсутствуют военные комиссариаты 

0203 10 0 02 51180  150 200,00 162 300,00 189 000,00 

Расходы на выплаты персоналу в целях 
обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) 
органами, казенными учреждениями, 
органами управления государственными 
внебюджетными фондами 

0203 10 0 02 51180 100 115 200,00 127 200,00 156 000,00 

Закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 

0203 10 0 02 51180 200 35 000,00 35 100,00 33 000,00 

НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И 
ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ 

0300   90 000,00   



4 

 
 

1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

5 
 

6 
 

7 
 

ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 
Защита населения и территории от 
чрезвычайных ситуаций природного и 
техногенного характера, пожарная 
безопасность 

0310   90 000,00   

Социальное развитие сельских поселений в 
муниципальном районе Кугарчинский 
район Республики Башкортостан 

0310 10 0 00 00000  90 000,00   

Организация мер по пожарной 
безопасности в сельском поселении 

0310 10 0 03 00000  90 000,00   

Иные межбюджетные трансферты на 
финансирование мероприятий по 
благоустройству территорий населенных 
пунктов, коммунальному хозяйству, 
обеспечению мер пожарной безопасности, 
осуществлению дорожной деятельности и 
охране окружающей среды в границах 
сельских поселений 

0310 10 0 03 74040  90 000,00   

Закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 

0310 10 0 03 74040 200 90 000,00   

НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА 0400   232 250,00   
Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 0409   232 250,00   
Социальное развитие сельских поселений в 
муниципальном районе Кугарчинский 
район Республики Башкортостан 

0409 10 0 00 00000  232 250,00   

Организация ремонта и содержания дорог 
местного значения 

0409 10 0 04 00000  232 250,00   



5 

 
 

1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

5 
 

6 
 

7 
 

Дорожное хозяйство 0409 10 0 04 03150  232 250,00   
Закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 

0409 10 0 04 03150 200 232 250,00   

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ 
ХОЗЯЙСТВО 

0500   1 100 000,00 480 000,00 420 000,00 

Благоустройство 0503   1 100 000,00 480 000,00 420 000,00 
Социальное развитие сельских поселений в 
муниципальном районе Кугарчинский 
район Республики Башкортостан 

0503 10 0 00 00000  1 100 000,00 480 000,00 420 000,00 

Организация ремонта и содержания дорог 
местного значения 

0503 10 0 05 00000  1 100 000,00 480 000,00 420 000,00 

Повышение степени благоустройства 
территорий населенных пунктов в сельском 
поселении 

0503 10 0 05 06050  590 000,00 480 000,00 420 000,00 

Закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 

0503 10 0 05 06050 200 590 000,00 480 000,00 420 000,00 

Иные межбюджетные трансферты на 
финансирование мероприятий по 
благоустройству территорий населенных 
пунктов, коммунальному хозяйству, 
обеспечению мер пожарной безопасности, 
осуществлению дорожной деятельности и 
охране окружающей среды в границах 
сельских поселений 

0503 10 0 05 74040  410 000,00   

Закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 

0503 10 0 05 74040 200 410 000,00   



6 

 
 

1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

5 
 

6 
 

7 
 

Реализация проектов развития 
общественной инфраструктуры, 
основанных на местных инициативах, за 
счет средств бюджетов 

0503 10 0 05 S2471  100 000,00   

Закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 

0503 10 0 05 S2471 200 100 000,00   

 9900    70 000,00 130 000,00 
Условно утвержденные расходы 9999    70 000,00 130 000,00 
Социальное развитие сельских поселений в 
муниципальном районе Кугарчинский 
район Республики Башкортостан 

9999 10 0 00 00000   70 000,00 130 000,00 

Условно утвержденные расходы 9999 10 0 00 99999   70 000,00 130 000,00 
Иные средства 9999 10 0 00 99999 900  70 000,00 130 000,00 

 



1 

 
 

 Приложение 3 

к решению Совета сельского поселения 

Новопетровский сельсовет 

муниципального района  

Кугарчинский район 

Республики Башкортостан 

от 22 декабря 2023 года № 21 
 

Ведомственная структура расходов бюджета сельского поселения Новопетровский сельсовет 

муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан 

на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов 

(в рублях) 

Наименование 
 

Ве

д-

во 
 

ЦСР 
 

ВР 
 

Сумма 
 

2024 год 
 

2025 год 
 

2026 год 
 

1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

5 
 

6 
 

7 
 

ВСЕГО    3 673 287,23 2 761 300,00 2 788 000,00 

Администрация сельского поселения 
Новопетровский сельсовет муниципального 
района Кугарчинский район Республики 
Башкортостан 

791   3 673 287,23 2 761 300,00 2 788 000,00 

Социальное развитие сельских поселений в 
муниципальном районе Кугарчинский район 
Республики Башкортостан 

791 10 0 00 00000  3 673 287,23 2 761 300,00 2 788 000,00 

Условно утвержденные расходы 791 10 0 00 99999   70 000,00 130 000,00 
Иные средства 791 10 0 00 99999 900  70 000,00 130 000,00 



2 

 
 

1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

5 
 

6 
 

7 
 

Обеспечение деятельности муниципальных 
служащих 

791 10 0 01 00000  2 049 000,00 2 049 000,00 2 049 000,00 

Глава муниципального образования 791 10 0 01 02030  858 468,49 813 600,00 813 600,00 

Расходы на выплаты персоналу в целях 
обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) 
органами, казенными учреждениями, органами 
управления государственными 
внебюджетными фондами 

791 10 0 01 02030 100 858 468,49 813 600,00 813 600,00 

Аппараты органов государственной власти 
Республики Башкортостан 

791 10 0 01 02040  1 253 240,44 1 235 400,00 1 235 400,00 

Расходы на выплаты персоналу в целях 
обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) 
органами, казенными учреждениями, органами 
управления государственными 
внебюджетными фондами 

791 10 0 01 02040 100 632 240,44 615 400,00 615 400,00 

Закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 

791 10 0 01 02040 200 590 000,00 590 000,00 590 000,00 

Иные бюджетные ассигнования 791 10 0 01 02040 800 31 000,00 30 000,00 30 000,00 
Осуществление первичного воинского учета на 
территориях, где отсутствуют военные 
комиссариаты 

791 10 0 02 00000  150 200,00 162 300,00 189 000,00 

Субвенции на осуществление первичного 
воинского учета на территориях, где 
отсутствуют военные комиссариаты 

791 10 0 02 51180  150 200,00 162 300,00 189 000,00 

Расходы на выплаты персоналу в целях 791 10 0 02 51180 100 115 200,00 127 200,00 156 000,00 



3 

 
 

1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

5 
 

6 
 

7 
 

обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) 
органами, казенными учреждениями, органами 
управления государственными 
внебюджетными фондами 
Закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 

791 10 0 02 51180 200 35 000,00 35 100,00 33 000,00 

Организация мер по пожарной безопасности в 
сельском поселении 

791 10 0 03 00000  90 000,00   

Иные межбюджетные трансферты на 
финансирование мероприятий по 
благоустройству территорий населенных 
пунктов, коммунальному хозяйству, 
обеспечению мер пожарной безопасности, 
осуществлению дорожной деятельности и 
охране окружающей среды в границах 
сельских поселений 

791 10 0 03 74040  90 000,00   

Закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 

791 10 0 03 74040 200 90 000,00   

Организация ремонта и содержания дорог 
местного значения 

791 10 0 04 00000  232 250,00   

Дорожное хозяйство 791 10 0 04 03150  232 250,00   
Закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 

791 10 0 04 03150 200 232 250,00   

Организация ремонта и содержания дорог 
местного значения 

791 10 0 05 00000  1 100 000,00 480 000,00 420 000,00 



4 

 
 

1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

5 
 

6 
 

7 
 

Повышение степени благоустройства 
территорий населенных пунктов в сельском 
поселении 

791 10 0 05 06050  590 000,00 480 000,00 420 000,00 

Закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 

791 10 0 05 06050 200 590 000,00 480 000,00 420 000,00 

Иные межбюджетные трансферты на 
финансирование мероприятий по 
благоустройству территорий населенных 
пунктов, коммунальному хозяйству, 
обеспечению мер пожарной безопасности, 
осуществлению дорожной деятельности и 
охране окружающей среды в границах 
сельских поселений 

791 10 0 05 74040  410 000,00   

Закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 

791 10 0 05 74040 200 410 000,00   

Реализация проектов развития общественной 
инфраструктуры, основанных на местных 
инициативах, за счет средств бюджетов 

791 10 0 05 S2471  100 000,00   

Закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 

791 10 0 05 S2471 200 100 000,00   

 


